

Termo de Revogação

Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Pregão Eletrônico - PE Nº 019/2023

Processo Revogado no dia 09/05/2023 às 15:36:03 pelo seguinte motivo: O processo foi Revogado por iniciativa do pregoeiro. Justificativa: ALTERAÇÕES DOS ITENS

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
25/04/2023 13:02	25/04/2023 23:59	03/05/2023 09:00	08/05/2023 09:30	08/05/2023 10:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
27/04/2023 - 09:25	SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA	05/05/2023 - 11:21

Dúvida: Bom dia, Sr. Pregoeiro

Quanto ao prazo de entrega dos itens, se dará num prazo de até 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

Apesar do edital prever o prazo de entrega: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

Em função de a empresa participante ter a sua sede localizada no Estado de Santa Catarina. O prazo estipulado no edital é inexecutável de ser cumprido.

Diante do exposto, nossa empresa, solicita a concessão do prazo de até 30 (trinta) dias para a entrega dos materiais. Tendo em vista aumentar a competitividade do certame para empresas que não se situam próximo da instituição.

Att

Setor de licitações

CNPJ: 07.918.483/0001-57

Resposta: Entendemos que o prazo pedido pela licitante é demasiadamente distante dos praticados pela Administração Pública e ainda considerando o objeto da licitação em epígrafe, material de expediente, não há razão para postergar o mesmo para 30 (trinta) dias conforme pretendido pela aludida empresa.

Em razão disso, mantemos o prazo para entrega do objeto de até 10 (dez) dias úteis contado da data do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Ressaltamos que a critério da Administração, caso haja necessidade e sob justificativa plausível apresentada pela licitante, o referido prazo poderá ser prorrogado, não cabendo a alegação da impugnante de que fornecedores de outros estados seriam prejudicados.

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001	SMARTPHONE DE "6,67" POLEGADA, ANDROID VERSÃO 11/12, MEMORIA RAM 8GB/6BG,	R\$ 2.831,94	3	UN	Cancelado
0002	MEMORIA INTERNA 256GB/128GB, PROCESSADOR OCTA CORE E CAPACIDADE DA BATERIA 5000MAH	R\$ 2.735,39	10	UN	Cancelado
0003	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S.	R\$ 2.023,00	12	UN	Cancelado
0004	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S.	R\$ 1.124,83	7	UN	Cancelado
0005	ARMARIO DE AÇO C/2 PORTAS MEDINDO 195X92X40	R\$ 763,58	2	UN	Cancelado
0006	ARMARIO DE AÇO SEMI ABERTO C/ 2 PORTAS MEDINDO 160X75X35	R\$ 1.001,63	10	UN	Cancelado
0007	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS MEDINDO 133X46X60	R\$ 5.356,85	1	UN	Cancelado
0008	BALÇÃO PARA SELF SERVICE ESTRUTURA PITADO C/ 06 CUBAS INOX	R\$ 4.428,69	2	UN	Cancelado
0009	BATEDEIRA PLANETARIA ORBITAL INOX 750W	R\$ 1.367,46	4	UN	Cancelado
0010	BEBEDOURO DE AGUA TIPO COLUNA COM ENTRADA PARA GARRAFÃO MINERAL	R\$ 3.390,57	2	UN	Cancelado
0011	BEBEDOURO INDUSTRIAL 20 LITROS- AÇO INOXIDAVEL	R\$ 3.257,57	2	UN	Cancelado
0012	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 02 TORNEIRAS, C/ CAPACIDADE P/ 50 LITROS	R\$ 3.722,41	2	UN	Cancelado
0013	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 03 TORNEIRAS, C/ CAPACIDADE P/ 100LITROS	R\$ 68,00	300	UN	Cancelado
0014	CADEIRA BRANCA EM POLIPROPILENO SEM BRACO.	R\$ 127,46	150	UN	Cancelado
0015	CADEIRA DE PLASTICO BRANCO, COM APOIO PARA BRAÇO	R\$ 1.151,62	8	UN	Cancelado



0016	CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GIRATORIA C/BRACO REGULAVEL	R\$ 1.354,73	4 UN	Cancelado
0017	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA C/BRACO	R\$ 831,64	20 UN	Cancelado
0018	CADEIRA NEW ISSO FIXA	R\$ 280,16	200 UN	Cancelado
0019	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/RELAX C/BRACO	R\$ 1.576,21	8 UN	Cancelado
0020	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 400W RMS BLUETOOTH E BATERIA	R\$ 1.437,13	6 UN	Cancelado
0021	CLIMATIZADOR DE AMBIENTES - INDUSTRIAL 220V VENTISOL OU SIMILAR 70 LITROS	R\$ 2.431,02	8 UN	Cancelado
0022	ESTACAO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.20X55X75	R\$ 873,98	2 UN	Cancelado
0023	ESTANTE DE AÇO ABERTO C/ 06 PRATELEIRAS C/ REFORCO MEDINDO 198X92X30 CM	R\$ 468,32	15 UN	Cancelado
0024	EXAUSTOR INDUSTRIAL 50 CM 220V	R\$ 708,40	6 UN	Cancelado
0025	FERRO DE PASSAR ROUPAS AUTOMATICO SECO	R\$ 195,70	6 UN	Cancelado
0026	FOGAO INDUSTRIAL C/ 04 BOCAS DUPLAS COM FORNO E CHAPA	R\$ 3.562,04	2 UN	Cancelado
0027	FOGAO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS DUPLAS COM FORNO	R\$ 4.299,86	4 UN	Cancelado
0028	FORNO MICROONDAS COM 20 LITROS 220V	R\$ 1.175,42	5 UN	Cancelado
0029	FORNO PINTADO P/ PIZZA 700 A GAS PORTA GUILHOTINA	R\$ 2.367,65	1 UN	Cancelado
0030	FREEZER HORIZONTAL BRANCO 546L 220V	R\$ 7.613,28	2 UN	Cancelado
0031	FREEZER HORIZONTAL 305 LT 1 TAMPA.	R\$ 6.283,84	3 UN	Cancelado
0032	GELADEIRA FROST FREE COM FREEZER BRASTEMP OU SIMILAR 400L 220V	R\$ 6.848,92	5 UN	Cancelado
0033	GERADOR PORTATIL 2900W BIFASICO 127V/220V	R\$ 4.761,46	2 UN	Cancelado
0034	LIQUIDIFICADOR 3 L COM JARRA DE ACRILICO 220V 1200W	R\$ 383,59	30 UN	Cancelado
0035	LONGARINA PVC 3 LUGARES	R\$ 807,72	15 UN	Cancelado
0036	MAQUINA PROFISSIONAL PARA REMENDAR CAMARA DE AR 220V	R\$ 1.884,06	1 UN	Cancelado
0037	MESA DE AÇO C/ 2 GAVETAS C/TAMPO EM FORMICA MEDINDO 117X60X75	R\$ 569,80	3 UN	Cancelado
0038	MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 120X75	R\$ 778,31	3 UN	Cancelado
0039	MESA P/ PANIFICACAO: EST. PINTADA: TAMPO INOX MED. 1.20X90X90	R\$ 2.162,57	1 UN	Cancelado
0040	MESA S/GAVETA MDF MED. 1.20X60X75	R\$ 502,32	10 UN	Cancelado
0041	PORTA PALLET	R\$ 3.446,26	5 UN	Cancelado
0042	REFRIGERADOR DE 280L 1 PORTA.	R\$ 3.805,05	3 UN	Cancelado
0043	SMART TV, COM UMA TELA LED DE 32" E RESOLUCAO HD, CORES VIBRANTES, CONECTIVIDADE WI-FI DIRECT E 2 ENTRADAS HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET, 1 SAÍDA OPTICA, 1 ENTRADA RF E 1 ENTRADA DE VÍDEO	R\$ 3.133,72	6 UN	Cancelado
0044	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM DE DIAMETRO.	R\$ 407,57	20 UN	Cancelado
0045	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETRO.	R\$ 353,73	30 UN	Cancelado
0046	ARMARIO VITRINE HOSPITALAR 02 PORTAS	R\$ 1.202,26	6 UN	Cancelado
0047	LIXEIRA INOX 12L	R\$ 329,63	25 UN	Cancelado
0048	LIXEIRA INOX 20L	R\$ 621,12	25 UN	Cancelado
0049	LIXEIRA INOX 30L	R\$ 789,59	12 UN	Cancelado
0050	LIXEIRO INOX 50L	R\$ 1.068,58	6 UN	Cancelado
0051	LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ. 05 50L	R\$ 1.667,53	8 UN	Cancelado
0052	LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ. 05 100L	R\$ 2.554,67	6 UN	Cancelado
0053	LASER PULSE IBRAMED C/CANETA 904 MM	R\$ 7.509,47	2 UN	Cancelado
0054	MASSAGEADOR ELETRICO	R\$ 327,71	1 UN	Cancelado
0055	SONOPULSE COMPACT IBRAMED - ULTRASSOM DE 3 MHZ	R\$ 2.798,57	3 UN	Cancelado
0056	CADEIRA PRA COLETA DE EXAMES	R\$ 1.238,32	3 UN	Cancelado
0057	APOIO DE BRACO	R\$ 374,44	5 UN	Cancelado
0058	COLCHAO ROMA ESPECIAL 088X188X027	R\$ 1.275,34	4 UN	Cancelado



0059	COLCHAO SOFT SPRING 088X188X025	R\$ 1.024,68	4 UN	Cancelado
0060	FRIGOBAR COM GRADES REMOVIVEIS, PRATELEIRAS NA PORTA, SEPARADOR DE GARRAFAS E PÉS NIVELADORES, ALÉM DE PORTA-LATAS, PORTA REVERSIVEL E CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM DE 220V, COR BRANCO E DE 122 LITROS.	R\$ 2.515,79	2 UN	Cancelado
0061	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG COM CESTO DE INOX	R\$ 4.296,07	3 UN	Cancelado
0062	FOGAO DE PISO AUTOMATICO 5 BOCAS	R\$ 2.953,21	2 UN	Cancelado
0063	MICROFONE	R\$ 1.140,70	5 UN	Cancelado
0064	MESA COM GAVETA MDF 1.20X60X75	R\$ 652,80	15 UN	Cancelado
0065	VULCANIZADORA P/CAMARA V300/EMEB	R\$ 1.389,40	1 UN	Cancelado
0066	COMPRESSOR 140PSI 10MPI/150 LITROS MONOFASICO 2 HP + 2 OLEOS LUBRIFICANTE VG 150, 220V.	R\$ 6.395,42	1 UN	Cancelado
0067	LAVADOURA LJ 300 2 HP 380 V	R\$ 6.082,84	1 UN	Cancelado
0068	DESCOLADOR MANUAL DE PNEUS	R\$ 780,92	1 UN	Cancelado
0069	MACACO HIDRAULICO JACARÉ P/ 2T	R\$ 2.846,99	1 UN	Cancelado
0070	ROSADEIRA FS 160 TRIMCULT	R\$ 4.170,11	1 UN	Cancelado
0071	ASPIRADOR DE PÓ SE 33	R\$ 2.186,09	1 UN	Cancelado
0072	SCANNER DE MESA AUTOMATICO - MODO DE DIGITALIZADOR EM CORES: COR, ESCALA DE CINZA, MONOCROMATICO, AUTOMATICO (DETECTOR EM COR / ESCALA DE CINZA/MONOCROMATICO * 3), SENSOR DE IMAGEM: COR CIS 42 (FRENTE 41, VERSO 41), FONTE DE LUZ: LED, RESOLUÇÃO ÓTICA: 600 DPI, LCD; TELA DE TOQUE TFT COLORIDA DE 4,3 POL, VOLTAGEM: AC 100 A 240 V, 50/60 HZ	R\$ 7.490,87	1 UN	Cancelado
0073	IMPRESSORA PORTATIL TERMICA LEOPARDO A7 LIGHT	R\$ 1.437,93	1 UN	Cancelado
0074	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA RECARREGAVEL DE IMPACTO GSB 180-LI, 1 BATERIA 18V DE 2,0 AH, CARREGADOR GAL 18V-20 CV + MALETA	R\$ 2.284,05	2 UN	Cancelado
0075	MOTOCOMPRESSOR ODONTOLOGICO 2HP 10 PES 40 LITROS ISENTOS DE OLEO	R\$ 3.602,23	3 UN	Cancelado
0076	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PROFISSIONAL 4 LITROS	R\$ 624,59	6 UN	Cancelado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
25/04/2023	EDITAL - PE Nº 019.2023.pdf

Propostas Enviadas

0001 - SMARTPHONE DE "6,67" POLEGADA, ANDROID VERSÃO 11/12, MEMORIA RAM 8GB/6BG,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	04/05/2023 - 14:49:32	Infinix Hot 11S, 128GB, TELA 6.78"	POSITIVO	3	3.500,00	R\$ 10.500,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:08:34	Smartphone Galaxy A52 128GB 4G - 6GB RAM	Samsung - SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA	3	5.055,60	R\$ 15.166,80	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	SMARTPHONE DE "6,67" POLEGADA,	Samsung	3	4.727,60	R\$ 14.182,80	
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	05/05/2023 - 16:24:42	Infinix Hot 11S	Infinix Hot 11S	3	5.000,00	R\$ 15.000,00	
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	06/05/2023 - 09:12:16	Xiaomi Redmi Note 12 Dual Sim de 128GB/	Xiaomi Redmi Note 12 Dual Sim de 128GB/	3	2.000,00	R\$ 6.000,00	
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/05/2023 - 07:56:31	Samsung / Galaxy M53	SAMSUNG	3	2.289,00	R\$ 6.867,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:27:30	CONFORM E EDITAL	MOTOROLA	3	2.066,63	R\$ 6.199,89	



WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:27:46	G71	MOTOROLA	3	2.800,00	R\$ 8.400,00
---------------------	--------------------	-----------------------	-----	----------	---	----------	--------------

0002 - MEMORIA INTERNA 256GB/128GB, PROCESSADOR OCTA CORE E CAPACIDADE DA BATERIA 5000MAH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GO ATACADISTA LTDA	44.060.520/0001-65	05/05/2023 - 08:49:50	ACST12FIR402 +ACST12FER4 02	AGRATTO	10	2.019,76	R\$ 20.197,60	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	MEMORIA INTERNA 256GB/128GB, P	Agratto	10	5.587,00	R\$ 55.870,00	
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	06/05/2023 - 09:18:54	Xiaomi Redmi Note 12 Dual Sim de 128GB/6	Xiaomi Redmi Note 12 Dual Sim de 128GB/6	10	2.000,00	R\$ 20.000,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:48	ELGIN	ECOPOWER 12000BTUS	10	3.500,00	R\$ 35.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:30	ECST12FR4	AGRATTO	10	3.370,00	R\$ 33.700,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	ECO TOP	AGRATTO	10	3.200,00	R\$ 32.000,00	

0003 - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	04/05/2023 - 08:07:38	ECO INVERTER	ELGIN	12	2.454,00	R\$ 29.448,00	
GO ATACADISTA LTDA	44.060.520/0001-65	05/05/2023 - 08:49:50	ACST9FIR402 +ACST9FER4 02	AGRATTO	12	1.795,09	R\$ 21.541,08	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:10:16	ECST12FIR4-02, ECST12FER4-02, NACIONAL, G	AGRATTO - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	12	3.214,05	R\$ 38.568,60	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:45:58	TAC12CSA1	TCL	12	5.000,00	R\$ 60.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BT	Agratto	12	5.062,85	R\$ 60.754,20	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:23:45	12000BTUS	PHILCO	12	2.698,20	R\$ 32.378,40	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:48	ELGIN	ECOPOWER 9000BT US	12	2.299,00	R\$ 27.588,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:35:19	SPLIT 12.000BTU'S.	AGRATTO	12	2.800,00	R\$ 33.600,00	
ECOGEL AR CONDICIONADOS LTDA	44.390.720/0001-86	07/05/2023 - 21:05:13	TAC-12CSA1	TCL/NACIONAL	12	3.600,00	R\$ 43.200,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:28	ECST9FR4	AGRATTO	12	3.045,00	R\$ 36.540,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:58:01	ARC - 02	AGRATTO / PROC. NACIONAL.	12	4.650,00	R\$ 55.800,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	ECO TOP	AGRATTO	12	3.050,00	R\$ 36.600,00	

0004 - AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	04/05/2023 - 08:07:38	ECO INVERTER	ELGIN	7	2.217,00	R\$ 15.519,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:10:53	ECST9FIR4-02, ECST9FER4-02, NACIONAL, GAR	AGRATTO - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	7	2.907,01	R\$ 20.349,07	



SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:45:30	TAC09CSA1	TCL	7	4.000,00	R\$ 28.000,00
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BT	Modelo Moveis	7	1.546,05	R\$ 10.822,35
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:24:26	9000 BTUS	PHILCO	7	2.518,20	R\$ 17.627,40
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:48	AMAPA	ARMARIO 120	7	1.999,00	R\$ 13.993,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:35:42	SPLIT 9.000 BTU'S	AGRATTO	7	2.500,00	R\$ 17.500,00
ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	44.390.720/0001-86	07/05/2023 - 21:06:42	TAC-9SA1	TCL/NACIONAL	7	2.600,00	R\$ 18.200,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:28	ECST9FR4	AGRATTO	7	3.045,00	R\$ 21.315,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:58:06	ARC - 01	AGRATTO / PROC. NACIONAL.	7	4.050,00	R\$ 28.350,00

0005 - ARMARIO DE AÇO C/2 PORTAS MEDINDO 195X92X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:11:20	AR - 02, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	2	1.518,00	R\$ 3.036,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:23:30	PA90	IDEAL	2	1.600,00	R\$ 3.200,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	ARMARIO DE AÇO C/2 PORTAS MEDI	Modelo Moveis	2	573,93	R\$ 1.147,86	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:27:25	AÇO	PARNAIBA MOVEIS	2	810,00	R\$ 1.620,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:48	AMAPA	ARMARIO 90	2	1.499,00	R\$ 2.998,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:36:44	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	2	1.250,00	R\$ 2.500,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 07:30:10	ARM - 17ST	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	2	990,00	R\$ 1.980,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:28:39	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2	750,00	R\$ 1.500,00	

0006 - ARMARIO DE AÇO SEMI ABERTO C/ 2 PORTAS MEDINDO 160X75X35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:11:45	PM-02, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	10	987,80	R\$ 9.878,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:22:46	JOB25	MARTINUCCI	10	1.700,00	R\$ 17.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	ARMARIO DE AÇO SEMI ABERTO C/	Modelo Moveis	10	1.139,49	R\$ 11.394,90	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:27:59	AÇO	PARNAIBA MOVEIS	10	1.207,80	R\$ 12.078,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:48	AMAPA	ARQUIVO CURTO	10	1.299,00	R\$ 12.990,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:37:09	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	10	950,00	R\$ 9.500,00	



EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001- 90	08/05/2023 - 08:30:52	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	10	980,75	R\$ 9.807,50
------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------	---------------------	----	--------	--------------

0007 - ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS MEDINDO 133X46X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001- 74	05/05/2023 - 09:12:15	Arquivo de aço com 04 gavetas, CZ - PA74	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCI	1	1.177,00	R\$ 1.177,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001- 90	05/05/2023 - 14:23:48	04gav	IDEAL	1	1.900,00	R\$ 1.900,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001- 11	05/05/2023 - 14:39:25	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS ME	Modelo Moveis	1	5.929,61	R\$ 5.929,61	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	05/05/2023 - 16:28:20	AÇO	PARNAIBA MOVEIS	1	1.467,00	R\$ 1.467,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/05/2023 - 09:23:49	VENANCIO	BUFFET TERMICO 6CUBAS INOX	1	3.599,00	R\$ 3.599,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	06/05/2023 - 09:37:39	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	1	1.050,00	R\$ 1.050,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001- 22	08/05/2023 - 07:34:17	ARQ - OSF	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	1	885,00	R\$ 885,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001- 90	08/05/2023 - 08:32:41	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	1	4.821,00	R\$ 4.821,00	

0008 - BALCÃO PARA SELF SERVICE ESTRUTURA PITADO C/ 06 CUBAS INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001- 96	04/05/2023 - 14:20:41	SS6GNS	IBET	2	2.500,00	R\$ 5.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001- 74	05/05/2023 - 09:12:46	BSS-06, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	2	4.950,00	R\$ 9.900,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001- 11	05/05/2023 - 14:39:25	BALCÃO PARA SELF SERVICE ESTRU	Electrolux	2	2.052,69	R\$ 4.105,38	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/05/2023 - 09:23:49	PHILCO	PBP800WM	2	599,00	R\$ 1.198,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001- 92	08/05/2023 - 06:19:30	PBP600V	PHILCO	2	990,00	R\$ 1.980,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001- 22	08/05/2023 - 07:35:26	BALC - 7ST	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001- 80	08/05/2023 - 09:08:03	EXPER	ELECTROLUX	2	950,00	R\$ 1.900,00	

0009 - BATEDEIRA PLANETARIA ORBITAL INOX 750W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001- 96	04/05/2023 - 14:20:41	EKM40	ELECTROLUX	4	1.000,00	R\$ 4.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001- 74	05/05/2023 - 09:13:14	PBP600 TURBO INOX DOUBLE BOWL, NACIONAL,	PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	4	793,98	R\$ 3.175,92	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001- 11	05/05/2023 - 14:39:25	BATEDEIRA PLANETARIA ORBITAL I	Esmaltec	4	1.709,83	R\$ 6.839,32	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	05/05/2023 - 16:28:45	750W	PHILCO	4	655,38	R\$ 2.621,52	



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	BEGEL	STILLE MASTER	4	1.200,00	R\$ 4.800,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:29	MASTER CGA	LIBELL	4	1.185,00	R\$ 4.740,00
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:35:04	EKM30	ELECTROLUX	4	700,00	R\$ 2.800,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:37:36	CONFORM E EDITAL	VENTISOL	4	988,00	R\$ 3.952,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:03	EGC 35B	ESMALTEC	4	1.400,00	R\$ 5.600,00

0010 - BEBEDOURO DE AGUA TIPO COLUNA COM ENTRADA PARA GARRAÇÃO MINERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:41	BEM 03	AGRATTO	2	800,00	R\$ 1.600,00	
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	04/05/2023 - 14:50:36	coluna	lbll	2	1.500,00	R\$ 3.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:13:41	MASTER BRANCO 220V, NACIONAL, GARANTIA 1	LIBELL - LIBELL ELETRODOMÉSTICOS LTDA	2	1.053,32	R\$ 2.106,64	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	BEBEDOURO DE AGUA TIPO COLUNA	Modelo Moveis	2	4.600,99	R\$ 9.201,98	
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	05/05/2023 - 15:39:38	ORIGINAL	20L	2	4.000,00	R\$ 8.000,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	A4	A4-20L	2	1.999,00	R\$ 3.998,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:38:56	karina k20	karina	2	1.050,00	R\$ 2.100,00	
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	K20	Karina	2	900,00	R\$ 1.800,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:29	KX02	KNOX	2	2.990,00	R\$ 5.980,00	
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:35:39	EGC35B	ESMALTEC	2	1.200,00	R\$ 2.400,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:39:39	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2	2.373,00	R\$ 4.746,00	

0011 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 20 LITROS- AÇO INOXIDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:41	HNX25	HIZA	2	2.500,00	R\$ 5.000,00	
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	04/05/2023 - 14:51:49	galao	lbll	2	1.000,00	R\$ 2.000,00	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:46:43	KX02	KNOX	2	5.000,00	R\$ 10.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	BEBEDOURO INDUSTRIAL 20 LITROS	Modelo Moveis	2	4.600,99	R\$ 9.201,98	
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	05/05/2023 - 15:40:11	ORIGINAL	50L	2	4.000,00	R\$ 8.000,00	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:29:30	20L	SO AÇO	2	2.316,00	R\$ 4.632,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	A4	A4- 50L	2	2.599,00	R\$ 5.198,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:39:47	BI02TP220V	SÓ AÇO	2	2.940,00	R\$ 5.880,00	



GMF FABRICACAO E MANUTENCAO DE BEBEDOUROS LTDA	35.329.353/0001-14	06/05/2023 - 09:54:45	GIRA-020	GIRA/GMF BEBEDOUR OS	2	2.500,00	R\$ 5.000,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:29	KX05	KNOX	2	3.680,00	R\$ 7.360,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:02:12	BINDUST	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	2	2.685,00	R\$ 5.370,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:42:52	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2	2.931,00	R\$ 5.862,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:03	RESIST	CANOVA	2	3.500,00	R\$ 7.000,00

0012 - BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 02 TORNEIRAS, C/ CAPACIDADE P/ 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:41	50L KANOX	KNOX	2	3.000,00	R\$ 6.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:14:12	KX05, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	KNOX - KNOX BEBEDOUROS LTDA	2	3.421,37	R\$ 6.842,74	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:47:15	KX05	KNOX	2	5.000,00	R\$ 10.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 02 TOR	Modelo Moveis	2	4.772,06	R\$ 9.544,12	
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	05/05/2023 - 15:40:38	ORIGINAL	100LITROS	2	4.000,00	R\$ 8.000,00	
DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	30.019.904/0001-20	05/05/2023 - 15:43:06	BIXBP 50	NARDIN	2	2.300,00	R\$ 4.600,00	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:30:07	50L	SO AÇO	2	2.467,80	R\$ 4.935,60	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	A4	A4- 100L	2	3.100,00	R\$ 6.200,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:40:56	BI02TP220V	SÓ AÇO	2	2.940,00	R\$ 5.880,00	
GMF FABRICACAO E MANUTENCAO DE BEBEDOUROS LTDA	35.329.353/0001-14	06/05/2023 - 09:55:24	GIRA-050	GIRA/GMF BEBEDOUR OS	2	3.500,00	R\$ 7.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:29	KX10	KNOX	2	4.270,00	R\$ 8.540,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:03:31	BTSN	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	2	2.685,00	R\$ 5.370,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:45:02	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2	3.536,00	R\$ 7.072,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:03	RESIST	CANOVA	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	

0013 - BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 03 TORNEIRAS, C/ CAPACIDADE P/ 100LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:41	100L	KNOX	300	4.000,00	R\$ 1.200.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:14:35	KX10, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	KNOX - KNOX BEBEDOUROS LTDA	300	4.051,32	R\$ 1.215.396,00	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:47:40	KX10	KNOX	300	6.000,00	R\$ 1.800.000,00	



COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 03 TOR	Tramontina	300	76,99	R\$ 23.097,00
DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	30.019.904/0001-20	05/05/2023 - 15:43:06	K100	KARINA	300	2.700,00	R\$ 810.000,00
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:30:30	100L	SO AÇO	300	3.330,00	R\$ 999.000,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	PLASTMASTER	CADEIRA PLASTICO S/BRAÇO	300	89,00	R\$ 26.700,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:44:35	BI03TP220V	SÓ AÇO	300	3.300,00	R\$ 990.000,00
GMF FABRICACAO E MANUTENCAO DE BEBEDOUROS LTDA	35.329.353/0001-14	06/05/2023 - 09:57:26	GIRA-0100	GIRA/GMF BEBEDOUR OS	300	4.000,00	R\$ 1.200.000,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:30	BISTRO (15151103)	MOR	300	115,00	R\$ 34.500,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:05:32	BINDUS	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	300	3.150,00	R\$ 945.000,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:46:14	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	300	3.300,00	R\$ 990.000,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:03	MOR	MOR	300	150,00	R\$ 45.000,00

0014 - CADEIRA BRANCA EM POLIPROPILENO SEM BRAÇO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:15:03	Cadeira Bistrô Ametista Branca, NACIONAL	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	150	87,36	R\$ 13.104,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:24:57	BISTRÔ	GOIANIPLAST	150	120,00	R\$ 18.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CADEIRA BRANCA EM POLIPROPILENO	Tramontina	150	236,92	R\$ 35.538,00	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:31:05	POLIPROPILENO	TRAMONTINA	150	125,28	R\$ 18.792,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	PLASTMASTER	CADEIRA PLASTICO C/BRAÇO	150	99,00	R\$ 14.850,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:50:13	Cadeira Bistrô s/ braço	IBAP	150	60,00	R\$ 9.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:30	POLTRONA BAIXA (15151101)	MOR	150	90,00	R\$ 13.500,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:08:48	CST7V	TOP PLAST / PROC. NACIONAL	150	90,00	R\$ 13.500,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:49:23	CONFORM E EDITAL	TRAMONTINA	150	123,70	R\$ 18.555,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:03	MOR	MOR	150	150,00	R\$ 22.500,00	

0015 - CADEIRA DE PLASTICO BRANCO, COM APOIO PARA BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:15:28	Poltrona alta Opala c/ braço BRANCA, NAC	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	8	98,27	R\$ 786,16	



HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:25:44	FERRARA	GOIANIAPLAST	8	130,00	R\$ 1.040,00
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CADEIRA DE PLASTICO BRANCO, CO	Plaxmetal	8	1.976,54	R\$ 15.812,32
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:31:30	PLASTICO	PLASNEW	8	178,92	R\$ 1.431,36
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	PLATA MOVEIS	EXECUTIVO	8	750,00	R\$ 6.000,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:49:51	Poltrona Lady	IBAP	8	90,00	R\$ 720,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:08:34	SSC5VS	TOP PLAST / PROC. NACIONAL.	8	112,50	R\$ 900,00

0016 - CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GIRATORIA C/BRACO REGULAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:15:50	Cadeira executiva giratória com braço, N	INDUSTRIA PARNAIBA - PARNAIBA INDUSTRIA	4	1.058,05	R\$ 4.232,20	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:28:38	EXECUTIVA	FKGRUPO	4	750,00	R\$ 3.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GI	Plaxmetal	4	1.765,70	R\$ 7.062,80	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:32:03	GIRATORIA	PARNAIBA MOVEIS	4	756,00	R\$ 3.024,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	BEST	CADEIRA DIRETOR C/BRAÇO	4	1.200,00	R\$ 4.800,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:52:03	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	4	900,00	R\$ 3.600,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:08:01	CST-7CA	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	4	990,00	R\$ 3.960,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:51:00	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	4	1.083,00	R\$ 4.332,00	

0017 - CADEIRA DIRETOR GIRATORIA C/BRACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:16:20	Cadeira diretor giratória com braço, NAC	INDUSTRIA PARNAIBA - PARNAIBA INDUSTRIA	20	1.128,60	R\$ 22.572,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:28:10	DIRETOR	FKGRUPO	20	850,00	R\$ 17.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA C/BR	Plaxmetal	20	1.304,51	R\$ 26.090,20	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:32:47	GIRATORIA	PARNAIBA MOVEIS	20	942,75	R\$ 18.855,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	PLATA MOVEIS	EXECUTIVO	20	750,00	R\$ 15.000,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:50:45	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	20	900,00	R\$ 18.000,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:09:26	C5FS	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	20	1.005,00	R\$ 20.100,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:52:14	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	20	823,00	R\$ 16.460,00	



0018 - CADEIRA NEW ISSO FIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:17:02	Cadeira secretária ISO fixa SLIM, NACION	INDUSTRIA PARNAIBA - PARNAIBA INDUSTRIA	200	279,40	R\$ 55.880,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:29:23	NEW ISO	FKGRUPO	200	350,00	R\$ 70.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CADEIRA NEW ISSO FIXA	Plaxmetal	200	442,74	R\$ 88.548,00	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:35:11	EXECUTIVA	PARNAIBA MOVEIS	200	736,92	R\$ 147.384,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:49	PLATA MOVEIS	STAR FIXA	200	359,00	R\$ 71.800,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:51:07	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	200	300,00	R\$ 60.000,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:10:44	CS8KC	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	200	262,50	R\$ 52.500,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:53:21	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	200	275,00	R\$ 55.000,00	

0019 - CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/RELAX C/BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:17:50	Cadeira presidente giratória com braço, N	INDUSTRIA PARNAIBA - PARNAIBA INDUSTRIA	8	1.304,36	R\$ 10.434,88	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:30:02	PRESIDENTE	FKGRUPO	8	900,00	R\$ 7.200,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C	Plaxmetal	8	2.309,58	R\$ 18.476,64	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:35:41	NEW ISO	PARNAIBA MOVEIS	8	279,00	R\$ 2.232,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	BEST	CADEIRA PRESEDENTE C/ BRAÇO	8	1.600,00	R\$ 12.800,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:11:18	CSN7S	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	8	1.125,00	R\$ 9.000,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:53:58	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	8	1.418,00	R\$ 11.344,00	

0020 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 400W RMS BLUETOOTH E BATERIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:42	CM 16	MONDIAL	6	1.000,00	R\$ 6.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:18:12	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTATIL BLUETO	TRC - DELTA MAX COMERCIO IMPORTACAO E EX	6	1.002,01	R\$ 6.012,06	
DKSA COMERCIAL LTDA	28.360.435/0001-66	05/05/2023 - 12:51:13	536	TRC	6	1.500,00	R\$ 9.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 400W	Multilaser	6	1.993,63	R\$ 11.961,78	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:36:08	400W	MONDIAL	6	872,98	R\$ 5.237,88	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	AMVOX	ACA 400	6	850,00	R\$ 5.100,00	



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:53:42	CM-400	MONDIAL	6	1.200,00	R\$ 7.200,00
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	39.935.802/0001-29	07/05/2023 - 20:28:28	Mondial CM-400 Com Bluetooth	Mondial CM-400 Com Bluetooth	6	3.000,00	R\$ 18.000,00
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:36:31	5545	TRC	6	1.050,00	R\$ 6.300,00

0021 - CLIMATIZADOR DE AMBIENTES - INDUSTRIAL 220V VENTISOL OU SIMILAR 70 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:42	CLI 70 PRO 2-02	VENTISOL	8	1.500,00	R\$ 12.000,00	
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	04/05/2023 - 14:52:51	c70	ventsol	8	2.000,00	R\$ 16.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:19:05	CLIMATIZADOR ULTRA 80 220V PLUS, NACIONAL	ULTRA AR - Ultraar Ventilacao Industrial	8	2.730,20	R\$ 21.841,60	
COMERCIAL TRES ACORDES LTDA	32.850.995/0001-76	05/05/2023 - 11:56:36	X450 (450W 2X6"	TRC	8	2.000,00	R\$ 16.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	CLIMATIZADOR DE AMBIENTES - IN	Ventisol	8	2.248,48	R\$ 17.987,84	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:36:54	70L	VENTISOL	8	1.421,98	R\$ 11.375,84	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	VENTISOL	CLI PRO 70	8	1.299,00	R\$ 10.392,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:54:20	CLI -80 PRO	VENTISOL	8	2.000,00	R\$ 16.000,00	
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	Climatizador de Ar EOS 30	EOS	8	2.000,00	R\$ 16.000,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:21:32	JGB4H	VENTISOL / PROC. NACIONAL	8	3.000,00	R\$ 24.000,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:55:51	CONFORM E EDITAL	VENTISOL	8	2.066,00	R\$ 16.528,00	

0022 - ESTACAO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.20X55X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:19:26	PM-07, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	2	1.298,00	R\$ 2.596,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:30:58	UNO	MARZO	2	1.400,00	R\$ 2.800,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	ESTACAO DE TRABALHO MDF MED. 1	Modelo Moveis	2	1.291,33	R\$ 2.582,66	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	PLATA MOVEIS	POP NEW	2	699,00	R\$ 1.398,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:13:39	EST.Y5F	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	2	780,00	R\$ 1.560,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:04	CLIPRO 70	VENTISOL	2	1.500,00	R\$ 3.000,00	

0023 - ESTANTE DE AÇO ABERTO C/ 06 PRATELEIRAS C/ REFORÇO MEDINDO 198X92X30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:19:50	EA-06CR, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	15	539,00	R\$ 8.085,00
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:31:37	30CM	IDEAL	15	650,00	R\$ 9.750,00
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	ESTANTE DE AÇO ABERTO C/ 06 PR	Modelo Moveis	15	645,67	R\$ 9.685,05
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:37:53	AÇO	PARNAIBA MOVEIS	15	570,60	R\$ 8.559,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	AMAPA	DUPLA FLEX	15	1.200,00	R\$ 18.000,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:55:47	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	15	600,00	R\$ 9.000,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:14:36	EST.HJ9	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	15	375,00	R\$ 5.625,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:57:28	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	15	444,40	R\$ 6.666,00

0024 - EXAUSTOR INDUSTRIAL 50 CM 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:42	IND 50CM PREMIUM	VENTISOL	6	400,00	R\$ 2.400,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:20:14	VENTILADOR AXIAL EXAUSTOR IND 50CM 220V	VENTISOL - VENTISOL INDUSTRIA E COMÉRCIO	6	424,95	R\$ 2.549,70	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	EXAUSTOR INDUSTRIAL 50 CM 220V	Colombo	6	986,92	R\$ 5.921,52	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:38:14	50CM	VENTISOL	6	321,93	R\$ 1.931,58	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	VENTISOL	EXAUSTOR INDUSTRIAL 50CM	6	899,00	R\$ 5.394,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:15:03	EX6N	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	6	510,00	R\$ 3.060,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:58:21	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	6	650,00	R\$ 3.900,00	

0025 - FERRO DE PASSAR ROUPAS AUTOMATICO SECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:20:39	FERRO AUTOMATICO SECO VFA1110 PRETO, NAC	BLACK E DECKER - BLACK & DECKER DO BRASI	6	245,19	R\$ 1.471,14	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	FERRO DE PASSAR ROUPAS AUTOMAT	Mondial	6	263,01	R\$ 1.578,06	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:38:52	AUTOMATICO	MULTILASER	6	118,62	R\$ 711,72	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	MONDIAL	FSN 55	6	230,00	R\$ 1.380,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:31	FF-01 (6057)	AGRATTO	6	100,00	R\$ 600,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 08:59:26	CONFORM E EDITAL	VENTISOL	6	170,00	R\$ 1.020,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:04	PESADO	VENTISOL	6	1.200,00	R\$ 7.200,00	



0026 - FOGAO INDUSTRIAL C/ 04 BOCAS DUPLAS COM FORNO E CHAPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:42	4B/BP+CH	JS MARTINS	2	4.000,00	R\$ 8.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:21:01	FOGÃO LUX P7 4 BOCAS BP BIFETEIRA 4QD C/	METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA	2	4.235,66	R\$ 8.471,32	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	FOGAO INDUSTRIAL C/ 04 BOCAS D	Modelo Moveis	2	5.826,82	R\$ 11.653,64	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:39:23	DUPLA	SO AÇO	2	4.849,20	R\$ 9.698,40	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	VENANCIO	BR4BF	2	3.900,00	R\$ 7.800,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:58:06	FI-04BDF	SÓ AÇO	2	4.700,00	R\$ 9.400,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:31	FF4CD2FC	VENÂNCIO	2	2.910,00	R\$ 5.820,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:15:58	F - 0034	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	2	3.450,00	R\$ 6.900,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:00:32	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2	2.742,00	R\$ 5.484,00	

0027 - FOGAO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS DUPLAS COM FORNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:42	6B/BP+CH	JS MARTINS	4	4.000,00	R\$ 16.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:21:24	FOGÃO LUX P7 6 BOCAS BP 6QD C/ FORNO POR	METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA	4	4.318,60	R\$ 17.274,40	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	FOGAO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS D	Modelo Moveis	4	7.028,55	R\$ 28.114,20	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:39:47	DUPLA	SO AÇO	4	5.302,80	R\$ 21.211,20	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	VENANCIO	BR6BF	4	4.850,00	R\$ 19.400,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 09:59:06	FI-06BFCH	SÓ AÇO	4	5.200,00	R\$ 20.800,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:31	FF6CD3	VENÂNCIO	4	2.940,00	R\$ 11.760,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:19:34	FI04BDSF	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	4	4.050,00	R\$ 16.200,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:02:28	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	4	4.050,00	R\$ 16.200,00	

0028 - FORNO MICROONDAS COM 20 LITROS 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	MRAB2	MIDEA	5	1.000,00	R\$ 5.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:21:46	PMO23MB, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	5	923,78	R\$ 4.618,90	



COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	FORNO MICROONDAS COM 20 LITROS	Electrolux	5	2.077,10	R\$ 10.385,50
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:40:25	20L	MIDEA	5	936,00	R\$ 4.680,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	PHILCO	PMO 23BB	5	750,00	R\$ 3.750,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:00:00	MRAE2	MIDEA	5	1.000,00	R\$ 5.000,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:31	MO-01-21-W	MONDIAL	5	1.120,00	R\$ 5.600,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:03:42	CONFORM E EDITAL	ELETROLUX	5	1.169,00	R\$ 5.845,00

0029 - FORNO PINTADO P/ PIZZA 700 A GAS PORTA GUILHOTINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	FIRI60	VENANCIO	1	2.000,00	R\$ 2.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	FORNO PINTADO P/ PIZZA 700 A G	Modelo Moveis	1	2.656,46	R\$ 2.656,46	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:40:49	PIZZA	MR FOGOS	1	2.548,62	R\$ 2.548,62	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:50	VENANCIO	FIRI 110	1	3.299,00	R\$ 3.299,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:22:27	FHS72SB	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	1	1.950,00	R\$ 1.950,00	

0030 - FREEZER HORIZONTAL BRANCO 546L 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	DA550	METAL FRIO	2	6.000,00	R\$ 12.000,00	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:48:46	DA550	METALFRIO	2	6.000,00	R\$ 12.000,00	
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	05/05/2023 - 13:53:35	DA546	METALFRIO	2	5.439,00	R\$ 10.878,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:25	FREEZER HORIZONTAL BRANCO 546L	Esmaltec	2	12.594,82	R\$ 25.189,64	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:41:20	546L	METAL FRIO	2	9.000,00	R\$ 18.000,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	ESMALTEC	FREEZER HORIZ 546L	2	5.200,00	R\$ 10.400,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:31	GHBS-51/BN	GELOPAR	2	7.050,00	R\$ 14.100,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:04:59	CONFORM E EDITAL	CONSUL	2	7.598,00	R\$ 15.196,00	

0031 - FREEZER HORIZONTAL 305 LT 1 TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	H330	ELECTROLUX	3	4.000,00	R\$ 12.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:23:20	CHA31FBBNA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CONSUL - CONSUL S/A	3	4.698,47	R\$ 14.095,41	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:49:09	H330	ELECTROLUX	3	5.000,00	R\$ 15.000,00	



L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	05/05/2023 - 13:53:55	CHA31FB	CONSUL	3	3.429,00	R\$ 10.287,00
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	FREEZER HORIZONTAL 305 LT 1 TA	Esmaltec	3	10.495,68	R\$ 31.487,04
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:43:10	305L	ELECTROLUX	3	4.427,82	R\$ 13.283,46
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	ESMALTEC	FREEZER HORIZ 305LT 1 TAMPA.	3	3.600,00	R\$ 10.800,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:01:30	ECH 350	ESMALTEC	3	4.100,00	R\$ 12.300,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:31	H330	ELECTROLUX	3	5.320,00	R\$ 15.960,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:06:48	CONFORM E EDITAL	CONSUL	3	4.449,00	R\$ 13.347,00

0032 - GELADEIRA FROST FREE COM FREEZER BRASTEMP OU SIMILAR 400L 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	TC 44	CONTINENTAL	5	5.000,00	R\$ 25.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:23:40	CRM50HBBNA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CONSUL - CONSUL S/A	5	6.578,22	R\$ 32.891,10	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:49:26	TC56	TCL	5	5.000,00	R\$ 25.000,00	
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	05/05/2023 - 13:54:35	CRM50HB	CONSUL	5	5.069,00	R\$ 25.345,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	GELADEIRA FROST FREE COM FREEZ	Esmaltec	5	9.335,45	R\$ 46.677,25	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:43:42	400L	BRASTEMP	5	10.206,00	R\$ 51.030,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	BRASTEMP	BRM54	5	4.200,00	R\$ 21.000,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:02:05	CRM50HB	Consul	5	5.000,00	R\$ 25.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:32	DF44	ELECTROLUX	5	7.350,00	R\$ 36.750,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:07:58	CONFORM E EDITAL	ELETROLUX	5	5.870,00	R\$ 29.350,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:04	H330 314L	ELECROLUX	5	3.500,00	R\$ 17.500,00	

0033 - GERADOR PORTATIL 2900W BIFASICO 127V/220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	GERADOR PORTATIL 2900W BIFASICO	Vulcan	2	5.303,51	R\$ 10.607,02	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:44:08	2900W	VULCAR	2	4.523,22	R\$ 9.046,44	
GRM MAQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:57	TOYAMA	TOYAMA	2	3.000,00	R\$ 6.000,00	

0034 - LIQUIDIFICADOR 3 L COM JARRA DE ACRILICO 220V 1200W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	BLQ 1300	BRITANIA	30	400,00	R\$ 12.000,00
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:24:26	PLQ1500 FILTER TURBO, NACIONAL, GARANTIA	PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	30	320,17	R\$ 9.605,10
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIQUIDIFICADOR 3 L COM JARRA D	Mondial	30	473,84	R\$ 14.215,20
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:44:30	3L	BRITANIA	30	394,20	R\$ 11.826,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	MONDIAL	L1200	30	299,00	R\$ 8.970,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:03:28	PHILCO	PHILCO	30	300,00	R\$ 9.000,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:32	L-1200-BI	MONDIAL	30	360,00	R\$ 10.800,00
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:46:06	BLQ1380	BRITANIA	30	350,00	R\$ 10.500,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	VG 3600S	VULCAN	30	3.000,00	R\$ 90.000,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:09:50	CONFORM E EDITAL	VENTISOL	30	370,00	R\$ 11.100,00

0035 - LONGARINA PVC 3 LUGARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:24:54	Longarina 3 lugares ISSO, NACIONAL, GARA	INDUSTRIA PARNAIBA - PARNAIBA INDUSTRIA	15	924,00	R\$ 13.860,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:32:47	ISO	MRPLAST	15	950,00	R\$ 14.250,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LONGARINA PVC 3 LUGARES	Plaxmetal	15	1.159,57	R\$ 17.393,55	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:44:56	PVC	PARNAIBA MOVEIS	15	810,00	R\$ 12.150,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	PLATA MOVEIS	LONGARINA STAR	15	1.299,00	R\$ 19.485,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:04:02	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	15	900,00	R\$ 13.500,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:23:19	LONG - 22	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	15	660,00	R\$ 9.900,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	1400 FULL	OSTER	15	500,00	R\$ 7.500,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:11:12	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	15	650,00	R\$ 9.750,00	

0036 - MAQUINA PROFISSIONAL PARA REMENDAR CAMARA DE AR 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MAQUINA PROFISSIONAL PARA REME	Viluz	1	2.126,51	R\$ 2.126,51	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	VILUZ	MAQUINA REMENDAR CAMARA DE AR	1	1.599,00	R\$ 1.599,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:27:12	MONOFASICO	EMEB	1	1.065,00	R\$ 1.065,00	

0037 - MESA DE AÇO C/ 2 GAVETAS C/TAMPO EM FORMICA MEDINDO 117X60X75



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:25:23	MA-02 GC, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	3	836,00	R\$ 2.508,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:33:33	UNO	MARZO	3	550,00	R\$ 1.650,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MESA DE AÇO C/ 2 GAVETAS C/TAM	Modelo Moveis	3	1.001,44	R\$ 3.004,32	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	PLATA MOVEIS	POP NEW	3	690,00	R\$ 2.070,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:04:31	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	3	600,00	R\$ 1.800,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:25:04	MS6C	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	3	525,00	R\$ 1.575,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:12:12	CONFORM E EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	3	450,00	R\$ 1.350,00	

0038 - MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 120X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:25:45	Mesa de reunião redonda a 120cm de diâmetro	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO	3	767,36	R\$ 2.302,08	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:34:06	UNO	MARZO	3	1.200,00	R\$ 3.600,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF ME	Modelo Moveis	3	1.051,51	R\$ 3.154,53	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:50:15	MDF	PARNAIBA MOVEIS	3	864,00	R\$ 2.592,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	PLATA MOVEIS	REUNIAO	3	3.500,00	R\$ 10.500,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:04:51	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	3	900,00	R\$ 2.700,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:25:43	MS6CS	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	3	600,00	R\$ 1.800,00	

0039 - MESA P/ PANIFICACAO: EST. PINTADA: TAMPO INOX MED. 1.20X90X90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:26:06	MP/EP-TI, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	1	1.738,00	R\$ 1.738,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MESA P/ PANIFICACAO: EST. PINT	Modelo Moveis	1	2.055,59	R\$ 2.055,59	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	ARMON	MESA PANIFIC. AÇO 120X90X90	1	1.299,00	R\$ 1.299,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:26:22	MS6	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	1	1.200,00	R\$ 1.200,00	

0040 - MESA S/GAVETA MDF MED. 1.20X60X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:26:30	PM-17, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	10	550,00	R\$ 5.500,00
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:34:42	UNO	MARZO	10	650,00	R\$ 6.500,00
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MESA S/GAVETA MDF MED. 1.20X60	Modelo Moveis	10	658,85	R\$ 6.588,50
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	PLATA MOVEIS	POP NEW	10	690,00	R\$ 6.900,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:05:12	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	10	600,00	R\$ 6.000,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:27:25	MS69B	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	10	390,00	R\$ 3.900,00

0041 - PORTA PALLET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:26:54	Porta Pallet . Dimensões: (AxLxP) 350x80	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	5	4.344,93	R\$ 21.724,65	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	PORTA PALLET	Modelo Moveis	5	4.684,65	R\$ 23.423,25	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:51:03	AÇO	SO AÇO	5	2.216,34	R\$ 11.081,70	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	AMAPA	PORTA PALLET	5	2.999,00	R\$ 14.995,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:28:54	PTS8	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	5	3.300,00	R\$ 16.500,00	

0042 - REFRIGERADOR DE 280L 1 PORTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	CRB 36	CONSUL	3	3.500,00	R\$ 10.500,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:27:27	CRB36ABANA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CONSUL - CONSUL S/A	3	4.244,35	R\$ 12.733,05	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:50:17	CRB36	CONSUL	3	4.000,00	R\$ 12.000,00	
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	05/05/2023 - 13:55:06	CRB36AB	CONSUL	3	3.227,00	R\$ 9.681,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	REFRIGERADOR DE 280L 1 PORTA.	Esmaltec	3	5.748,75	R\$ 17.246,25	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:51:22	280L	CONSUL	3	4.073,40	R\$ 12.220,20	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	ESMALTEC	RCD34	3	3.299,00	R\$ 9.897,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:05:55	RCD 38	ESMALTEC	3	3.100,00	R\$ 9.300,00	
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:29:08	CONFORM E EDITAL	ELETROLUX	3	3.190,00	R\$ 9.570,00	

0043 - SMART TV, COM UMA TELA LED DE 32" E RESOLUCAO HD, CORES VIBRANTES, CONECTIVIDADE WI-FI DIRECT E 2 ENTRADAS HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET, 1 SAÍDA OPTICA, 1 ENTRADA RF E 1 ENTRADA DE VÍDEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	04/05/2023 - 08:07:38	HQSTV32NKH	HQ/ BEL MICRO	6	1.400,00	R\$ 8.400,00
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	30 T4300	SAMSUNG	6	2.500,00	R\$ 15.000,00
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:27:48	TV PTV32G7PR2CSBL LED, NACIONAL, GARANT	PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	6	2.078,78	R\$ 12.472,68
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	SMART TV, COM UMA TELA LED DE	Tcl	6	3.247,37	R\$ 19.484,22
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:51:43	32POL	TCL	6	1.908,00	R\$ 11.448,00
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	06/05/2023 - 09:15:53	Samsung Smart TV Tizen HD T4300 32", HDR	Samsung Smart TV Tizen HD T4300 32", HDR	6	2.000,00	R\$ 12.000,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	AOC	32S5195	6	2.600,00	R\$ 15.600,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:06:37	PHILCO 32"	PHILCO	6	2.300,00	R\$ 13.800,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:32	PTV32G70RCH	PHILCO	6	2.590,00	R\$ 15.540,00
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/05/2023 - 07:56:31	Samsung/ T4300	SAMSUNG	6	2.899,00	R\$ 17.394,00
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:46:51	KDE32GR315LN	HQ	6	2.200,00	R\$ 13.200,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	TF39 310L	ELECTROLUX	6	4.200,00	R\$ 25.200,00
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	08/05/2023 - 09:30:17	CONFORM E EDITAL	philco	6	2.506,40	R\$ 15.038,40

0044 - VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM DE DIAMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:43	50CM TURBO	VENTISOL	20	300,00	R\$ 6.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:28:11	OSC COLUNA 50CM NEW PR GR PR 220V PREMIU	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	20	397,23	R\$ 7.944,60	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM	Ventisol	20	455,07	R\$ 9.101,40	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:52:01	50CM	VENTISOL	20	288,00	R\$ 5.760,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	VENTISOL	PREMIU COLUNA 50CM	20	590,00	R\$ 11.800,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:07:10	NEW COMERCIAL 50CM	VENTISOL	20	420,00	R\$ 8.400,00	
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	Voc50cm Turbo 06 Pás	Ventisol	20	200,00	R\$ 4.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:32	VOC TURBO 6 50 CM (3852)	VENTISOL	20	365,00	R\$ 7.300,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:29:41	VST73T	VENTISOL/ PROC. NACIONAL.	20	510,00	R\$ 10.200,00	
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:47:12	447	VENTISOL	20	450,00	R\$ 9.000,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	32"	HQ	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	



0045 - VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DIAMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	50 CMNEW	VENTISOL	30	300,00	R\$ 9.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:28:31	OSC PAREDE 50CM NEW PR GR AÇO PR 220V PR	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	30	327,78	R\$ 9.833,40	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM	Ventisol	30	377,51	R\$ 11.325,30	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:52:39	50CM	VENTISOL	30	238,86	R\$ 7.165,80	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	VENTISOL	PREMIUM PAREDE 50CM	30	359,00	R\$ 10.770,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:07:36	NEW COMERCIAL 50CM	VENTISOL	30	420,00	R\$ 12.600,00	
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	Vop50cm New	Ventisol	30	200,00	R\$ 6.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	VOP NEW 50 CM (14063)	VENTISOL	30	300,00	R\$ 9.000,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:30:37	VST94T	VENTISOL / PROC. NACIONAL.	30	420,00	R\$ 12.600,00	
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:47:33	538	VENTISOL	30	400,00	R\$ 12.000,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	PREMIUM	VENTISOL	30	500,00	R\$ 15.000,00	

0046 - ARMARIO VITRINE HOSPITALAR 02 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:28:51	MM-02, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	6	1.188,00	R\$ 7.128,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:35:25	VITRINE	ORTOMED	6	1.900,00	R\$ 11.400,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	ARMARIO VITRINE HOSPITALAR 02	Modelo Moveis	6	1.383,57	R\$ 8.301,42	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:53:02	HOSPITALAR	PARNAIBA MOVEIS	6	2.160,00	R\$ 12.960,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	TUBOMED	TM003	6	2.699,00	R\$ 16.194,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:31:22	AR - 07	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	6	750,00	R\$ 4.500,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	NEW PR	VENTISOL	6	450,00	R\$ 2.700,00	

0047 - LIXEIRA INOX 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:29:11	LIX. INOX 12 L. C/PEDAL E BALDE, NACIONAL	PURIMAX - Purimax Indústria e Comércio L	25	210,10	R\$ 5.252,50	



COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIXEIRA INOX 12L	Cozamix	25	350,79	R\$ 8.769,75
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:53:23	12L	BRINOX	25	359,80	R\$ 8.995,00
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/05/2023 - 17:44:57	PI12	ACL	25	460,00	R\$ 11.500,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	BRINOX	LIXEIRA INOX 12L	25	199,00	R\$ 4.975,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:08:03	MARTINAZZO	MARTINAZZO	25	200,00	R\$ 5.000,00
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	P2425	Binnox	25	200,00	R\$ 5.000,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	AGATA 12L (008223)	MOR	25	460,00	R\$ 11.500,00
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/05/2023 - 07:56:31	BRINOX/ REF.: 3040/203	BRINOX	25	145,00	R\$ 3.625,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:32:20	LXT7	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	25	405,00	R\$ 10.125,00

0048 - LIXEIRA INOX 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:29:32	LIX. INOX 20 L. C/PEDAL E BALDE, NACIONAL	PURIMAX - Purimax Indústria e Comércio L	25	277,20	R\$ 6.930,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIXEIRA INOX 20L	Cozamix	25	1.027,80	R\$ 25.695,00	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:55:05	20L	BRINOX	25	439,80	R\$ 10.995,00	
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/05/2023 - 17:44:57	PI20	ACL	25	540,00	R\$ 13.500,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	BRINOX	LIXEIRA INOX 20L	25	299,00	R\$ 7.475,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:08:21	ADINOX	ADINOX	25	270,00	R\$ 6.750,00	
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	P2440	Binnox	25	220,00	R\$ 5.500,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	AGATA 20L (008224)	MOR	25	460,00	R\$ 11.500,00	
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/05/2023 - 07:56:31	BRINOX/ REF.: 3040/204	BRINOX	25	189,00	R\$ 4.725,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:32:57	LXS94S	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	25	600,00	R\$ 15.000,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:05	LP 003	ECOBIN	25	210,00	R\$ 5.250,00	

0049 - LIXEIRA INOX 30L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:29:54	3040/205, LIXEIRA INOX C/ PEDAL E BALDE	BRINOX - BRINOX METALURGICA S/A	12	440,86	R\$ 5.290,32	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIXEIRA INOX 30L	Cozamix	12	1.396,75	R\$ 16.761,00	



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:55:34	30L	HEALER	12	772,00	R\$ 9.264,00
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/05/2023 - 17:44:56	PI30	ACL	12	610,00	R\$ 7.320,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	BRINOX	LIXEIRA INOX 30L	12	399,00	R\$ 4.788,00
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:08:45	BRINOX	BRINOX	12	300,00	R\$ 3.600,00
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESOA LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	P3060	Binnox	12	300,00	R\$ 3.600,00
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	AGATA 30L (008225)	MOR	12	460,00	R\$ 5.520,00
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/05/2023 - 07:56:32	BRINOX/ REF.: 3040/205	BRINOX	12	298,00	R\$ 3.576,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:33:47	LX673GSL	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	12	795,00	R\$ 9.540,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	LP 005	ECOBIN	12	320,00	R\$ 3.840,00

0050 - LIXEIRO INOX 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:30:16	3041/201, LIXEIRA INOX C/ PEDAL 50L, NAC	BRINOX - BRINOX METALURGICA S/A	6	900,17	R\$ 5.401,02	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIXEIRO INOX 50L	Cozamix	6	1.536,41	R\$ 9.218,46	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:55:55	50L	REIS LIXEIRA	6	892,00	R\$ 5.352,00	
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/05/2023 - 17:44:56	050	ACL	6	1.610,00	R\$ 9.660,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	BRINOX	LIXEIRO INOX 50L	6	499,00	R\$ 2.994,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:09:08	ADINOX	ADINOX	6	450,00	R\$ 2.700,00	
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/05/2023 - 07:56:32	BRINOX/ REF.: 3041/201	BRINOX	6	587,00	R\$ 3.522,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:34:27	LX03	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	6	1.425,00	R\$ 8.550,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	LP 006	ECOBIN	6	450,00	R\$ 2.700,00	

0051 - LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ. 05 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:30:39	Lixeira coleta seletiva kit com 5 unidade	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	8	1.965,26	R\$ 15.722,08	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ.	Tramontina	8	607,86	R\$ 4.862,88	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:56:39	50L	REIS LIXEIRA	8	1.904,00	R\$ 15.232,00	
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/05/2023 - 17:44:56	CJ5	ACL	8	2.020,00	R\$ 16.160,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	BRALIMPIA	LIXEIRA COLETA SELET 5UN 50L	8	1.999,00	R\$ 15.992,00	



MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	KIT PAPELEIRAS 50 L 05 UNIDADES	LAR PLASTICOS	8	1.710,00	R\$ 13.680,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:55:18	LX06	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL.	8	2.850,00	R\$ 22.800,00
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	LP 008	ECOBIN	8	530,00	R\$ 4.240,00

0052 - LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ. 05 100L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:31:01	Lixeira coleta seletiva kit com 5 unidade	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	6	2.134,84	R\$ 12.809,04	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ.	Tramontina	6	675,40	R\$ 4.052,40	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:56:57	100L	REIS LIXEIRA	6	2.260,00	R\$ 13.560,00	
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/05/2023 - 17:44:57	CJ5	ACL	6	2.610,00	R\$ 15.660,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	BRALIMPIA	LIXEIRA COLETA SELET SUN 100L	6	2.599,00	R\$ 15.594,00	

0053 - LASERPULSE IBRAMED C/CANETA 904 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:31:22	Laserpulse com Probe 904nm, NACIONAL, G	IBRAMED - IBRAMED INDÚSTRIA BRASILEIRA D	2	7.011,40	R\$ 14.022,80	
WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	24.550.559/0001-53	05/05/2023 - 10:36:14	LASERPULS E PORTÁTIL	IBRAMED	2	3.187,00	R\$ 6.374,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LASERPULSE IBRAMED C/CANETA 90	Ibramed	2	8.398,95	R\$ 16.797,90	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	IBRAMED	APLICADOR PROBE P5904 PORTAT	2	2.780,00	R\$ 5.560,00	

0054 - MASSAGEADOR ELETRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:31:42	R34-220 V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	ACTE - ACTE SPORTS	1	417,78	R\$ 417,78	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MASSAGEADOR ELETRICO	Massage Gun	1	366,44	R\$ 366,44	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:57:23	ELETRICO	CELA	1	307,26	R\$ 307,26	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	G-TECH	MASSAGEADOR ELETRICO	1	389,00	R\$ 389,00	

0055 - SONOPULSE COMPACT IBRAMED - ULTRASSOM DE 3 MHZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:32:06	SONOPULSE COMPACT 3 MHZ, NACIONAL, GARAN	IBRAMED - IBRAMED INDÚSTRIA BRASILEIRA D	3	3.251,60	R\$ 9.754,80	



WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	24.550.559/0001-53	05/05/2023 - 10:36:14	SONOPULS E COMPACT	IBRAMED	3	1.800,00	R\$ 5.400,00
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	SONOPULSE COMPACT IBRAMED - UL	Ibramed	3	3.108,27	R\$ 9.324,81
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	IBRAMED	SONOPULS E COMPACT	3	2.808,00	R\$ 8.424,00

0056 - CADEIRA PRA COLETA DE EXAMES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:32:27	MM-35, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	3	759,00	R\$ 2.277,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	CADEIRA PRA COLETA DE EXAMES	Modelo Moveis	3	898,66	R\$ 2.695,98	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:57:45	COLETA	PARNAIBA MOVEIS	3	720,00	R\$ 2.160,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	TUBOMED	TM016	3	1.899,00	R\$ 5.697,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:09:55	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	3	770,00	R\$ 2.310,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:56:02	CS054	MODELO MOVEIS / PROC. NACIONAL	3	525,00	R\$ 1.575,00	

0057 - APOIO DE BRACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:32:53	MM-29, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	5	363,00	R\$ 1.815,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	APOIO DE BRACO	Modelo Moveis	5	421,65	R\$ 2.108,25	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:58:44	ESMALTADO	PARNAIBA MOVEIS	5	216,00	R\$ 1.080,00	

0058 - COLCHAO ROMA ESPECIAL 088X188X027

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:33:13	COLCHÃO ELEGANT SUPERPOCKET SOLTEIRO, NA	ORTOBOM - ORTOBOM COLCHOES LTDA	4	1.515,80	R\$ 6.063,20	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	COLCHAO ROMA ESPECIAL 088X188X	Confortex	4	1.536,71	R\$ 6.146,84	
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	05/05/2023 - 15:44:58	PEROLA	ORTHOVIDA	4	900,00	R\$ 3.600,00	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 16:59:36	088X188X027	KING HOUSE	4	1.889,82	R\$ 7.559,28	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	GAZIN	COLCHAO ROMA ESPECIAL 88X188X27	4	999,00	R\$ 3.996,00	
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:57:48	CLS2	ORTOBOM / PROC. NACIONAL.	4	1.320,00	R\$ 5.280,00	

0059 - COLCHAO SOFT SPRING 088X188X025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:33:37	COLCHÃO LIGHT NANOLASTIC SOLTEIRO, NACIO	ORTOBOM - ORTOBOM COLCHOES LTDA	4	1.317,80	R\$ 5.271,20
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	COLCHAO SOFT SPRING 088X188X02	Confortex	4	1.325,54	R\$ 5.302,16
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	05/05/2023 - 15:41:26	PEROLA	ORTHOVIDA	4	900,00	R\$ 3.600,00
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:00:00	088X188X025	INDUCOL	4	1.598,40	R\$ 6.393,60
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	GAZIN	COLCHAO SOFT SPRING 88X188X25	4	899,00	R\$ 3.596,00
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	08/05/2023 - 08:57:32	HSK	ORTOBOM / PROC. NACIONAL.	4	1.320,00	R\$ 5.280,00

0060 - FRIGOBAR COM GRADES REMOVIVEIS, PRATELEIRAS NA PORTA, SEPARADOR DE GARRAFAS E PÉS NIVELADORES, ALÉM DE PORTA-LATAS, PORTA REVERSIVEL E CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM DE 220V, COR BRANCO E DE 122 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	MRC 12B2	MIDEA	2	2.000,00	R\$ 4.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:34:00	RE120, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A	2	2.566,76	R\$ 5.133,52	
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	05/05/2023 - 13:55:47	MRC12B2	MIDEA	2	1.800,00	R\$ 3.600,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	FRIGOBAR COM GRADES REMOVIVEIS	Esmaltec	2	3.355,42	R\$ 6.710,84	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:00:34	122L	ELECTROLUX	2	3.202,20	R\$ 6.404,40	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	MIDEA	FRIGOBAR 122L	2	1.699,00	R\$ 3.398,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	RE120	ELECTROLUX	2	2.730,00	R\$ 5.460,00	

0061 - LAVADORA DE ROUPAS 12 KG COM CESTO DE INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	CWH 12	CONSUL	3	3.000,00	R\$ 9.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:34:31	LAC12, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A	3	3.530,19	R\$ 10.590,57	
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	05/05/2023 - 11:50:52	LAC12	ELECTROLUX	3	4.000,00	R\$ 12.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG COM C	Electrolux	3	5.268,12	R\$ 15.804,36	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:01:22	12KG	CONSUL	3	3.419,82	R\$ 10.259,46	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	ELECTROLUX	LAC12	3	2.599,00	R\$ 7.797,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:10:43	CWA12	Consul	3	2.900,00	R\$ 8.700,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	LAC12	ELECTROLUX	3	3.630,00	R\$ 10.890,00	



0062 - FOGAO DE PISO AUTOMATICO 5 BOCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:34:53	HERA PLUS 5 BRANCO, NACIONAL, GARANTIA 1	REALCE - CSM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FOG	2	1.550,98	R\$ 3.101,96	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	FOGAO DE PISO AUTOMATICO 5 BOC	Electrolux	2	3.398,58	R\$ 6.797,16	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:01:58	AUTOMATICO	SIRIUS	2	1.528,20	R\$ 3.056,40	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	BRASLAR	TOP GLASS	2	1.899,00	R\$ 3.798,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:11:07	AGATA 5 BOCAS	ESMALTEC	2	1.500,00	R\$ 3.000,00	
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	08/05/2023 - 06:19:33	SIRIUS PLUS 5Q BRANCO	BRASLAR	2	1.580,00	R\$ 3.160,00	

0063 - MICROFONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:35:15	CSR 525, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CSR - CSR CENTRO SUL REP. COM. IMP. E EX	5	148,41	R\$ 742,05	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MICROFONE	Goldentec	5	1.267,32	R\$ 6.336,60	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:02:22	SIMPLES	RIOMARTEC	5	201,00	R\$ 1.005,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:51	VOKAL	VWS 20 PLUS	5	599,00	R\$ 2.995,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:12:09	HSF 102 COM FIO	HARMONICS	5	100,00	R\$ 500,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	MONACO PLUS	ATLAS	5	1.600,00	R\$ 8.000,00	

0064 - MESA COM GAVETA MDF 1.20X60X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:35:36	PM-17, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	15	770,00	R\$ 11.550,00	
COMERCIAL TRES ACORDES LTDA	32.850.995/0001-76	05/05/2023 - 11:57:34	SM-100	SOUNDVOICE	15	500,00	R\$ 7.500,00	
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	05/05/2023 - 14:36:53	UNO	MARZO	15	650,00	R\$ 9.750,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MESA COM GAVETA MDF 1.20X60X75	Modelo Moveis	15	1.001,44	R\$ 15.021,60	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:02:51	MDF	PARNAIBA MOVEIS	15	720,00	R\$ 10.800,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:52	PLATA MOVEIS	POP NEW	15	690,00	R\$ 10.350,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:12:45	QUALITY MOVEIS	MESA COM GAVETA MDF 1.20X60X75	15	800,00	R\$ 12.000,00	



0065 - VULCANIZADORA P/CAMARA V300/EMEB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	VULCANIZADORA P/CAMARA V300/EM	Viluz Gun	1	2.126,51	R\$ 2.126,51	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	VILUZ	VULCANIZADORA P CAMARA DE AR	1	1.599,00	R\$ 1.599,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:28:43	MONOFASICO	EMEB	1	1.065,00	R\$ 1.065,00	

0066 - COMPRESSOR 140PSI 10MPI/150 LITROS MONOFASICO 2 HP + 2 OLEOS LUBRIFICANTE VG 150, 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:36:05	CMV-10PL/150A, NACIONAL, GARANTIA 12 ME	MOTOMIL - MOTOMIL MAQUINAS LTDA	1	5.508,80	R\$ 5.508,80	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	COMPRESSOR 140PSI 10MPI/150 LI	Schulz Pro	1	5.193,38	R\$ 5.193,38	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	CHIAPERINI	K4571	1	9.027,36	R\$ 9.027,36	
GRM MAQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:57	CHIAPERINI	CHIAPERINI	1	4.099,00	R\$ 4.099,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:29:26	MONOFASICO	SOMAR	1	7.244,69	R\$ 7.244,69	

0067 - LAVADOURA LJ 300 2 HP 380 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	LR 20	ZM BOMBAS	1	4.000,00	R\$ 4.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LAVADOURA LJ 300 2 HP 380 V	Electrolux	1	8.355,07	R\$ 8.355,07	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:53	CHIAPERINI	LAVADOURA LJ 300 2 HP 380 V	1	4.599,00	R\$ 4.599,00	
GRM MAQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:56	CHIAPERINI	CHIAPERINI	1	5.099,00	R\$ 5.099,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:36:57	TRIFASICA	SOMAR	1	5.319,31	R\$ 5.319,31	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	AIR POWER CMV 10PL/150A	MOTOMIL	1	5.300,00	R\$ 5.300,00	

0068 - DESCOLADOR MANUAL DE PNEUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	DESCOLADOR MANUAL DE PNEUS	Viluz Gun	1	839,03	R\$ 839,03	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	VILUZ	DESCOLADOR MANUAL DE PNEUS	1	799,00	R\$ 799,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:37:39	MANUAL	EMEB	1	807,00	R\$ 807,00	
BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	33.366.168/0001-74	08/05/2023 - 03:50:25	LJ3000	Chiaperini	1	7.000,00	R\$ 7.000,00	

0069 - MACACO HIDRAULICO JACARÉ P/ 2T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MACACO HIDRAULICO JACARÉ P/ 2T	Sparta	1	3.655,27	R\$ 3.655,27	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	SPARTA	MACACO HIDRAULICO 2T	1	499,00	R\$ 499,00	



RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:38:12	HIDRAULICO	MARCON	1	2.515,00	R\$ 2.515,00
BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	33.366.168/0001-74	08/05/2023 - 03:51:30	DESCOLA DOR PNEU	Viluz	1	1.000,00	R\$ 1.000,00

0070 - ROSADEIRA FS 160 TRIMCULT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	ROSADEIRA FS 160 TRIMCULT	Stihl FS	1	7.326,35	R\$ 7.326,35	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	TRIMCULT	ROSADEIRA FS 160	1	3.599,00	R\$ 3.599,00	
GRM MAQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:56	FS 160 STIHL	FS 160 STIHL	1	2.999,00	R\$ 2.999,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:44:35	DOIS TEMPOS	STIHL	1	3.618,93	R\$ 3.618,93	
BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	33.366.168/0001-74	08/05/2023 - 03:52:12	JAC02BRLPI2	Potente	1	3.000,00	R\$ 3.000,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	MJH 2T	MARCON	1	2.200,00	R\$ 2.200,00	

0071 - ASPIRADOR DE PÓ SE 33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	ASPIRADOR DE PÓ SE 33	Stihl	1	4.849,10	R\$ 4.849,10	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	ELECTROLUX	APQ20	1	599,00	R\$ 599,00	
GRM MAQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:56	SE 33 STIHL	SE 33 STIHL	1	1.100,00	R\$ 1.100,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:45:24	MONOFASICO	STIHL	1	1.148,00	R\$ 1.148,00	

0072 - SCANNER DE MESA AUTOMATICO - MODO DE DIGITALIZADOR EM CORES: COR, ESCALA DE CINZA, MONOCROMATICO, AUTOMATICO (DETECTOR EM COR / ESCALA DE CINZA/MONOCROMATICO * 3), SENSOR DE IMAGEM: COR CIS 42 (FRENTE 41, VERSO 41), FONTE DE LUZ: LED, RESOLUÇÃO OTICA: 600 DPI, LCD: TELA DE TOQUE TFT COLORIDA DE 4,3 POL, VOLTAGEM: AC 100 A 240 V, 50/60 HZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	ADS3100	BROTHER	1	40.000,00	R\$ 40.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:36:36	SCANNER ADS3100 ADS-3100 PORTÁTIL CONEXÃ	BROTHER - BROTHER INTERNATIONAL CORPORAT	1	4.472,34	R\$ 4.472,34	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	SCANNER DE MESA AUTOMATICO - M	Brother	1	8.406,86	R\$ 8.406,86	
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	05/05/2023 - 16:26:25	Canon DR-S150	Canon DR-S150	1	6.000,00	R\$ 6.000,00	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	CANON	DR-S150	1	4.981,00	R\$ 4.981,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:13:28	BROTHER	BROTHER	1	5.000,00	R\$ 5.000,00	
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	08/05/2023 - 09:08:06	SE 33	STIHL	1	2.200,00	R\$ 2.200,00	

0073 - IMPRESSORA PORTATIL TERMICA LEOPARDO A7 LIGHT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	A7 LIGTH	LEOPARDO	1	2.200,00	R\$ 2.200,00	



COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	IMPRESSORA PORTATIL TERMICA LE	Baisec	1	2.002,86	R\$ 2.002,86
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	KNUP	1025	1	1.188,30	R\$ 1.188,30

0074 - PARAFUSADEIRA E FURADEIRA RECARREGAVEL DE IMPACTO GSB 180-LI, 1 BATERIA 18V DE 2,0 AH, CARREGADOR GAL 18V-20 CV + MALETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	05/05/2023 - 09:48:51	WS2390K2	WESCO	2	2.000,00	R\$ 4.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA RECA	Bosch	2	1.633,67	R\$ 3.267,34	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	BOSCH	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA	2	1.299,00	R\$ 2.598,00	
GRM MÁQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:56	GAMMA	GAMMA	2	1.049,00	R\$ 2.098,00	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	06/05/2023 - 11:47:42	DHP453X10	MAKITA	2	1.365,00	R\$ 2.730,00	

0075 - MOTOCOMPRESSOR ODONTOLOGICO 2HP 10 PES 40 LITROS ISENTO DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:37:11	CMO-8/50BR, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MOTOMIL - MOTOMIL MÁQUINAS LTDA	3	4.041,66	R\$ 12.124,98	
VRM IMPORT LTDA	45.157.605/0001-29	05/05/2023 - 13:52:57	CMO - 8,0/50 220V	motomil	3	4.000,00	R\$ 12.000,00	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	MOTOCOMPRESSOR ODONTOLOGICO 2H	Chiaperini BPO	3	11.160,57	R\$ 33.481,71	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	EVOOX	40L	3	9.040,00	R\$ 27.120,00	
GRM MÁQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	06/05/2023 - 10:11:56	MOTOMIL	MOTOMIL	3	4.000,00	R\$ 12.000,00	

0076 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PROFISSIONAL 4 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	04/05/2023 - 14:20:44	4L/BR	JLK COLOMBO	6	1.000,00	R\$ 6.000,00	
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	05/05/2023 - 09:37:33	1251, LIQUIDIFICADOR B.R BIV, NACIONAL,	JL COLOMBO - METALÚRGICA JL COLOMBO LTDA	6	1.038,55	R\$ 6.231,30	
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	05/05/2023 - 14:39:26	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PROF	Colombo	6	1.001,44	R\$ 6.008,64	
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	05/05/2023 - 17:03:33	INDUSTRIAL	KD ELETRO	6	1.139,40	R\$ 6.836,40	
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/05/2023 - 09:23:54	JL COLOMBO	LIQUIDIFIC. INDUSTRIAL 4L	6	899,00	R\$ 5.394,00	
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	06/05/2023 - 10:14:10	LIF- 04	MENTAL FERREIRA	6	1.000,00	R\$ 6.000,00	
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	48.277.417/0001-22	07/05/2023 - 09:06:07	04LBR	Metal Ferreira	6	900,00	R\$ 5.400,00	
BRAXPARK MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	33.366.168/0001-74	08/05/2023 - 03:53:09	10BPO-RCV	Chiaperini	6	9.000,00	R\$ 54.000,00	
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	08/05/2023 - 08:48:31	MFLAR2/2	METAL FERREIRA	6	850,00	R\$ 5.100,00	



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	90 dias
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	60 dias
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	120 dias
São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP	03.894.963/0001-74	90 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	90 dias
J R D BRANDÃO EIRELI	23.511.454/0001-22	90 dias
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	28.706.488/0001-96	90 dias
GRM MAQUINAS E LOCACOES LTDA	97.541.831/0001-02	90 dias
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	05.258.798/0001-90	90 dias
SUPERAR EIRELI	13.482.516/0001-61	90 dias
DKSA COMERCIAL LTDA	28.360.435/0001-66	90 dias
WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	24.550.559/0001-53	60 dias
DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	30.019.904/0001-20	90 dias
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	90 dias
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	90 dias
L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.965.390/0001-59	60 dias
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	39.935.802/0001-29	90 dias
COMERCIAL TRES ACORDES LTDA	32.850.995/0001-76	60 dias
ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	44.390.720/0001-86	90 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	90 dias
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS	15.438.854/0001-21	120 dias
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	60 dias
GO ATACADISTA LTDA	44.060.520/0001-65	90 dias
VRM IMPORT LTDA	45.157.605/0001-29	60 dias
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	90 dias
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	90 dias
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	90 dias
COMERCIAL CAMPOS LTDA	37.578.243/0001-11	120 dias
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	48.277.417/0001-22	60 dias
GMF FABRICACAO E MANUTENCAO DE BEBEDOUROS LTDA	35.329.353/0001-14	90 dias
BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	33.366.168/0001-74	060 dias
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	60 dias
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	90 dias
EUDECIO SOUSA VERAS	27.048.542/0001-90	120 dias

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
--	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
08/05/2023 - 10:01:46	Pregoeiro	Bom dia, Senhores Licitantes, daremos início a este certame.
08/05/2023 - 10:26:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
08/05/2023 - 21:06:37	Pregoeiro	Senhores Licitantes, iremos suspender o presente certame para terça-feira (08/05/2023), as 10:00h.
09/05/2023 - 10:00:29	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes, daremos continuidade a este certame.
09/05/2023 - 15:36:03	Sistema	O processo foi Revogado por iniciativa do pregoeiro.
09/05/2023 - 15:36:03	Sistema	Motivo: ALTERAÇÕES DOS ITENS



EDILEUZA DE SOUSA SANTOS OLIVEIRA

Pregoeiro

ADRIANO ANTONIO DA VERA

Apoio

